پیروز باد جنبش محصلین و دانشجویان در پیوند با طبقه کارگر
پیش بسوی سازماندهی کنفدراسیون جهانی محصلین و دانشجویان ایران
سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی مرگ بر امپریالیسم
زنده باد سوسیالیسم

حزب رنجبران ایران ۱۳ آذر ۱۴۰۲

**سال ۲۰۲۴ میلادی را به همه کسانی
که آنرا جشن می گیرند تبریک
می گوئیم .**

به پای برگزاری جشنهای سال نو میلادی می رویم در بیم و امید. دست هایمان را برای اتحاد و پیروزیهای بیشتر در دستهای یکدیگر می گذاریم و شادی و زندگی را با تمامی نیرو و انرژی از سر می گیریم .